ООО "Лучший свет", ИНН 5906110957
199155, г. Санкт-Петербург,
ул. Уральская, 17к1Д
cайт:
e-mail:
телефон:
lutshiysvet.ru

КСС Г).
DS-LFL-032-4x3 1.1.I.IP67 (840.G45.2.0) -
расшифровка наименования
DS — компания производитель ООО «Дисплейные
системы»
LFL — LED Floodlights – светодиодные прожекторы
032 — мощность прожектора, Вт
4x3 — количество базовых элементов (БЭ) в
прожекторе х количество светодиодов в базовом
элементе
1 — типоразмер корпуса (вид 1 - 50х50 мм, вид 2 -
92х92 мм)
1 —расположение и вид подключения ИП (1 –
встроенный, 3 – вынесенный на корпус)
I — класс электробезопасности (I, II)
IP67 — степень защиты IP
8 — индекс цветопередачи
40 — цветовая температура 30 (3000 К), 40 (4000 К),
50 (5000 К)
G — тип кривой силы света:
К – концентрированная;
G – глубокая,
две цифры - величина угла рассеивания 2 ? на
уровне 50%.
2 — конструктивное исполнение:
1—1 ряд базовых элементов,
2—2 ряда базовых элементов,
3 — ряда базовых элементов,
4 — соосное разнонаправленное расположение
базовых элементов
0 — наличие функции управления световым потоком:
0 – без управления
2 - управление световым потоком 0-10 В и ШИМ
3 - управление световым потоком DMX512
ООО "Лучший свет", ИНН 5906110957
199155, г. Санкт-Петербург,
ул. Уральская, 17к1Д
cайт:
e-mail:
телефон:
lutshiysvet.ru
8 (812) 425-12-18
Страница 2 из 2
Электрические